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136567 1.5_DIAGNAmber Plasma a.s. 27829049 U hřiště 900/6 Teplice TepliceSÚS_Dubí 200 800 0 0 0 0

65613 1.5_DIAGNDIAGNOSTIKA, s.r.o. 47781271 U nádraží 742/9 Teplice Teplicej.ondrej@diag.czSÚS_Dubí 50 200 0 0 0 0

128897 1.6_DOMP KDP NADĚJE s.r.o. 25499360 U nemocnice 3064 Teplice TepliceSÚS_Dubí 500 1 000 0 0 0 0

38604 1.6_DOMP MARIE POKORNÁ - REHABILITAČNÍ PRACOVNICE HOME CAR61514942 Sídliště U Nového nádraží 710 Bílina TepliceSÚS_Dubí 50 100 0 0 0 0

30108 1.6_DOMP Milena Aulíková 49087452 40 Bžany TepliceSÚS_Dubí 50 100 0 0 0 0

46903 1.6_DOMP Oblastní spolek Českého červeného kříže Teplice426130 Jiřího Wolkera 1248/2 Teplice Teplicehankaberesova@seznam.czSÚS_Dubí 500 1 000 0 0 0 0

94783 1.6_DOMP PAMPELIŠKA, o.p.s. 27284506 Českobratrská 2942/42 Teplice Teplicepampeliska.o@iex.czSÚS_Dubí 50 100 0 0 0 0

131611 1.6_DOMP ProMedicus Home Care Services s.r.o. 1690124 U divadla 2992 Teplice Teplicepetra.krajickova@promedicus.czSÚS_Dubí 50 100 0 0 0 0

130292 1.6_DOMP Vaše Harmonie, o.p.s. 22794581 Ruská 292/2a Dubí Teplicehzeithammerova@seznam.czSÚS_Dubí 150 300 0 0 0 0

127597 1.7_AS Alergocare s.r.o. 3546365 Duchcovská 304/10 Teplice Tepliceord.jelinkovapetra@seznam.czSÚS_Dubí 0 100 0 0 0 0

49721 1.7_AS Alergologie Teplice s.r.o. 25486357 U nádraží 742/9 Teplice TepliceSÚS_Dubí 0 200 0 0 0 0

8552 1.7_AS ALMEDEA s r.o. 25011383 Vrchlického 1036/7 Teplice Teplicealmedea@centrum.cz.czSÚS_Dubí 0 300 0 0 0 0

134024 1.7_AS AMURA spol. s r.o. 25488899 U Hadích lázní 1152/26 Teplice Teplicelekarna.jasmin@seznam.czSÚS_Dubí 0 200 0 0 0 0

136020 1.7_AS Anaháta s.r.o. 7937997 Dubská 3314 Teplice Teplicecervenkova.iva@tiscali.czSÚS_Dubí 0 100 0 0 0 0

61541 1.7_AS ANESTAR, s.r.o. 64577163 Bílinská 1509/6 Teplice Tepliceanestar@anestar.czSÚS_Dubí 0 100 0 0 0 0

55416 1.7_AS BIALBI, spol. s r.o. 64051960 Duchcovská 962/53 Teplice TepliceSÚS_Dubí 0 100 0 0 0 0

70494 1.7_AS Centrum psychologie s.r.o. 22801618 Dolní Násepní 130/18 Novosedlice Teplicecentrum.psychologie@seznam.czSÚS_Dubí 0 100 0 0 0 0

65636 1.7_AS Centrum-Ortopedie s.r.o. 22794034 Masarykova třída 124/124 Teplice Teplicejanbartsch@seznam.czSÚS_Dubí 0 100 0 0 0 0

93449 1.7_AS Endokrinologie Teplice s.r.o. 4109333 U nemocnice 3064 Teplice TepliceSÚS_Dubí 0 100 0 0 0 0

70663 1.7_AS Estetika-DERMA s.r.o. 63218968 Novosedlická 394/8 Teplice Tepliceinfo@esthe-derma.czSÚS_Dubí 0 100 0 0 0 0

136908 1.7_AS Gastro-Ghaleb s.r.o. 8027862 U nemocnice 3064 Teplice TepliceSÚS_Dubí 0 100 0 0 0 0

117294 1.7_AS Helix medical s.r.o. 4929594 Pražská 206/95 Bílina TepliceSÚS_Dubí 0 100 0 0 0 0

93878 1.7_AS I.N.R. Care Teplice s.r.o. 22794352 U Hadích lázní 1152/26 Teplice Tepliceinfo@inr-care.czSÚS_Dubí 0 100 0 0 0 0

133415 1.7_AS Imunologie - alergologie s.r.o. 29146356 U nemocnice 3064 Teplice TepliceSÚS_Dubí 0 100 0 0 0 0

130174 1.7_AS Jitka Jarošová 1060694 Duchcovská 304/10 Teplice Tepliceordinace@jarosova-psychiatrie.czSÚS_Dubí 0 100 0 0 0 0

132937 1.7_AS JIZ ortopedie s. r. o. 1922122 Nemocniční 264 Duchcov Teplicezuna.ortopedie@seznam.czSÚS_Dubí 0 100 0 0 0 0

94834 1.7_AS Komplexní terapie s.r.o. 27305589 Pražská 206/95 Bílina Tepliceneuss@email.czSÚS_Dubí 0 100 0 0 0 0

106516 1.7_AS Lékař Teplice s.r.o. 22793259 Husova 1648 Teplice TepliceSÚS_Dubí 0 300 0 0 0 0

133173 1.7_AS Mediestetik s.r.o. 28534492 Krupská 264/12 Teplice TepliceSÚS_Dubí 0 100 0 0 0 0

107095 1.7_AS Mgr. Šárka Röhrichová 87736608 Vrchlického 743/9 Teplice Teplicesarka.rohrichova@email.czSÚS_Dubí 0 100 0 0 0 0

133066 1.7_AS MRB private s.r.o. 6573819 Svojsíkova 2326/7 Teplice TepliceSÚS_Dubí 0 100 0 0 0 0

134760 1.7_AS MUDr. Abbas JAHAF 7351976 Karla Čapka 294 Krupka TepliceSÚS_Dubí 0 100 0 0 0 0
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133836 1.7_AS MUDr. Alaa M A Sara SHAMASNA 3676625 U nádraží 529/7 Teplice Teplice417 977 800, 417 977 812SÚS_Dubí 0 200 0 0 0 0

82587 1.7_AS MUDr. Alena Jelínková 3656144 Pražská 206/95 Bílina TepliceSÚS_Dubí 0 100 0 0 0 0

67369 1.7_AS MUDr. Eichlová Ivana s.r.o. 22799206 U nemocnice 3064 Teplice TepliceSÚS_Dubí 0 200 0 0 0 0

49827 1.7_AS MUDr. Eva Matyášová 71232893 Nemocniční 264 Duchcov Tepliceeva.matyasova@mnul.czSÚS_Dubí 0 100 0 0 0 0

22462 1.7_AS MUDr. Ivo Kudrnáč 47766956 Duchcovská 304/10 Teplice Tepliceivo.kudrnac@volny.czSÚS_Dubí 0 100 0 0 0 0

137016 1.7_AS MUDr. Jamal Abed 88729583 Jiřího Wolkera 1285/5 Teplice Tepliceinfo@jamarti.euSÚS_Dubí 0 100 0 0 0 0

70668 1.7_AS MUDr. JAN GÁBEL 72647752 Novosedlická 394/8 Teplice Teplicejan.gabel@email.czSÚS_Dubí 0 100 0 0 0 0

43220 1.7_AS MUDr. Jaromír Vitner 68298790 Laubeho náměstí 227/2 Teplice Teplicejarvit@centrum.czSÚS_Dubí 0 100 0 0 0 0

94760 1.7_AS MUDr. Jitka Hanzalová 68961308 Masarykova třída 599/113 Teplice Teplicejituhan@seznam.czSÚS_Dubí 0 100 0 0 0 0

137641 1.7_AS MUDr. Jitka Hudáčová 1892827 U Hadích lázní 1146/20 Teplice TepliceSÚS_Dubí 0 100 0 0 0 0

43515 1.7_AS MUDr. Judita Jansová 68977671 Na Výšině 494 Dubí Teplicejudita.jansova@kzcr.euSÚS_Dubí 0 100 0 0 0 0

55615 1.7_AS MUDr. Lenka Hellerová 70942081 Novosedlická 394/8 Teplice Tepliceinfo@sluchovaordinace.czSÚS_Dubí 0 100 0 0 0 0

107042 1.7_AS MUDr. Lubomír Veselý s.r.o. 3902366 U nádraží 529/7 Teplice Teplice417 534 035, 602 624 252SÚS_Dubí 0 100 0 0 0 0

94804 1.7_AS MUDr. Martin Červenka 68977760 Nemocniční 264 Duchcov TepliceSÚS_Dubí 0 100 0 0 0 0

12039 1.7_AS MUDr. Martin Jandásek 44552769 U nemocnice 3064 Teplice TepliceSÚS_Dubí 0 100 0 0 0 0

71979 1.7_AS MUDr. Martin Vančura 2994941 Duchcovská 962/53 Teplice Teplicemvancura@icloud.comSÚS_Dubí 0 100 0 0 0 0

71504 1.7_AS MUDr. Martina Krejčí Vančurová 2662701 Novosedlická 394/8 Teplice Teplicemavancurova@seznam.czSÚS_Dubí 0 200 0 0 0 0

30116 1.7_AS MUDr. Miloslava Žiaková 49089676 U nemocnice 3065 Teplice Teplicemiloslava.ziakova@seznam.czSÚS_Dubí 0 100 0 0 0 0

68403 1.7_AS MUDr. Naděžda Turková 1242067 Bohosudovská 378 Krupka Tepliceturkova.nada@seznam.czSÚS_Dubí 0 200 0 0 0 0

61647 1.7_AS MUDr. Petra Broulová 74230212 U nádraží 742/9 Teplice Tepliceendokrinologie.teplice@centrum.czSÚS_Dubí 0 100 0 0 0 0

35855 1.7_AS MUDr. Stamatula Abrhámová 60232366 Duchcovská 899/2 Teplice TepliceSÚS_Dubí 0 100 0 0 0 0

61584 1.7_AS MUDr. Štefan Čihák 75104652 Skupova 571/23 Teplice Teplicepsychiatriecihak@seznam.czSÚS_Dubí 0 100 0 0 0 0

35851 1.7_AS MUDr. Štěpánka Kukalová Vojtěchovská 60232242 Duchcovská 899/2 Teplice TepliceSÚS_Dubí 0 100 0 0 0 0

137153 1.7_AS MUDr.Jan Bartsch 46071288 Masarykova třída 124/124 Teplice TepliceSÚS_Dubí 0 100 0 0 0 0

30119 1.7_AS MUDr.Jan Bartůšek 49089838 U nemocnice 3064 Teplice Teplicemobart@seznam.czSÚS_Dubí 0 100 0 0 0 0

56981 1.7_AS MUDr.Oldřich Gregora 72019093 Mlýnská 326/6 Teplice Teplicegoldrich@seznam.czSÚS_Dubí 0 100 0 0 0 0

135979 1.7_AS NEUKON s. r. o. 3256545 U nemocnice 3064 Teplice TepliceSÚS_Dubí 0 200 0 0 0 0

106899 1.7_AS Oční ordinace MUDr. Lahodná s.r.o. 4744675 Masarykova třída 460/11 Teplice TepliceSÚS_Dubí 0 100 0 0 0 0

107060 1.7_AS Oční ordinace Teplice s.r.o. 4807146 Duchcovská 304/10 Teplice Tepliceocniordinaceteplice@seznam.czSÚS_Dubí 0 100 0 0 0 0

59947 1.7_AS Oftex, s.r.o. 26003724 Duchcovská 962/53 Teplice Teplicekorda@oftex.czSÚS_Dubí 0 100 0 0 0 0

135875 1.7_AS Ophtalynx s. r. o. 7004958 Josefa Hory 2867 Teplice TepliceSÚS_Dubí 0 100 0 0 0 0
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65078 1.7_AS Opticus, s.r.o. 28748751 Nemocniční 264 Duchcov TepliceSÚS_Dubí 0 100 0 0 0 0

106558 1.7_AS ORL ambulance Duchcov s. r. o. 4273877 Družby 1471/9 Duchcov TepliceIssam.Zahran@seznam.czSÚS_Dubí 0 100 0 0 0 0

67400 1.7_AS ORTO K+T s.r.o. 22795375 Trnovanská 1733 Teplice Tepliceortopedieteplice@gmail.comSÚS_Dubí 0 100 0 0 0 0

49720 1.7_AS Plicní středisko Teplice s.r.o. 25486365 U nádraží 742/9 Teplice Tepliceplicni@plicniteplice.czSÚS_Dubí 0 500 0 0 0 0

93876 1.7_AS Premium Clinic s.r.o. 24267538 Vrchlického 705/2 Teplice Teplicepremium.klinika@gmail.comSÚS_Dubí 0 100 0 0 0 0

130698 1.7_AS PRONATAL NORD s.r.o. 4614194 Bílinská 1509/6 Teplice Teplicelekarnap@pronatalnord.czSÚS_Dubí 0 200 0 0 0 0

132584 1.7_AS Sportmedicína s.r.o. 6287182 U radnice 736/4 Teplice Tepliceinfo@sport-medicina.czSÚS_Dubí 0 500 0 0 0 0

133164 1.7_AS Stellart s.r.o. 25425722 Krupská XII.17 Teplice Tepliceinfo@stellart.czSÚS_Dubí 0 300 0 0 0 0

105634 1.7_AS Teplická ambulance s. r. o. 4004302 Trnovanská 1733 Teplice Tepliceondracek.petr@seznam.czSÚS_Dubí 0 200 0 0 0 0

133061 1.7_AS TEPMEDICA s.r.o. 6538045 U nemocnice 3064 Teplice TepliceSÚS_Dubí 0 100 0 0 0 0

105650 1.7_AS Urologie Alejní s. r. o. 4350006 Alejní 2795 Teplice Tepliceurologiealejni@seznam.czSÚS_Dubí 0 100 0 0 0 0

53980 1.7_AS Victory Media a.s. 25436937 Pod Doubravkou 1334/13 Teplice Tepliceinfo@sanatoriumeuropa.euSÚS_Dubí 0 300 0 0 0 0

22500 1.7_AS WP-MEDICA s.r.o. 47780363 U nemocnice 3064 Teplice Teplice417519573, 417 534 142SÚS_Dubí 0 100 0 0 0 0

135346 1.7_AS_He B. Braun Avitum s.r.o. 61856827 Duchcovská 3359 Teplice TepliceSÚS_Dubí 0 4 200 0 0 0 0

38665 2.1_NEMa VITA, s.r.o. 61537713 Nemocniční 264 Duchcov TepliceMUDr. Miroslav Buriánek, MBAburianek@valentis.euSÚS_Dubí 2 750 2 500 500 40 120 500

55367 2.3_LDN Hornická nemocnice s poliklinikou spol. s r.o.61325422 Pražská 206/95 Bílina TepliceIng. Andrea Abigail Nováková  novakova@hnsp.czSÚS_Dubí 1 750 2 000 400 0 0 300

61461 5.0_DZS MEDVISION s.r.o. 28391250 Nemocniční 264 Duchcov Tepliceinfo@nedu.czSÚS_Dubí 100 400 100 0 0 0

135485 5.0_DZS Václav ŠLAMBORA s.r.o. 7720645 Pražská 206/95 Bílina Tepliceslambora.v@seznam.czSÚS_Dubí 200 800 200 0 0 0

81 CELKEM 6 400 22 800 1 200 40 120 800

BALENÍ 128,0 228,0 24,0 2,0 1,0 32,0
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